РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                              Принято 23 июня 2020 года

О внесении изменений в решение Совета Гаврилово-Посадского муниципального района от 27.09.2019 №261 «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Гаврилово-Посадского муниципального района»
(в редакции от  28.01.2020)

В связи со сменой фамилии члена Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Гаврилово – Посадского  муниципального района,  Совет Гаврилово-Посадского муниципального района  р е ш и л:
1. Внести в  решение  Совета Гаврилово-Посадского муниципального района от    27.09.2019  №261 «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Гаврилово-Посадского муниципального района»  (в редакции от  28.01.2020)  следующие изменения:
В приложении  2 к решению «Состав комиссии по делам несовершеннолетних  и защите их прав при администрации  Гаврилово – Посадского  муниципального района»:
-  вместо слов «Зыкова Анастасия Евгеньевна» читать «Бочагова  Анастасия Евгеньевна».

2. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района                                                         В.Ю. Лаптев

Председатель Совета Гаврилово –
Посадского  муниципального района                                  С.С. Сухов

г. Гаврилов Посад
23 июня 2020 года
№ 299

image1.jpeg